
                Bestyrelsens årsberetning 2024 - 25 
 
Året der gik i Afd. 37                                            Malling d. 02-09-2025 
 
Vi startede vores år med afdelingsmødet i 2024, hvor vores formand Jytte Bie 
valgte at trække sig som formand og nogle måneder senere overgav sit 
mandat til Peter Damgård, som var vores 1. suppleant, da hun havde fået 
tilbudt en lejlighed i Hou som hun havde ønsket sig. 
 
I december afholdt vi vores årlige julekomsammen, Jul i den gamle garage, 
med rigtig fin tilslutning til æbleskive spisning og et glas af den gode juleglög, 
hvor vi fik ønsket hinanden en glædelig jul. 
Sommerfesten i år blev afholdt i godt vejr, trods blæst, med god tilslutning af 
30 voksne og 6 børn. Der var lege og is for børn, meget hygge og snak 
beboerne imellem over kaffen og hjemmebag, afsluttet med grillpølser m.m. 
Desværre blev vores pop up-pavillon blæst omkuld under opstillingen og 
ødelagt, så tror vi skal lave en ansøgning til Domi´s nye pulje for fællesskaber. 
 
I efteråret havde vi vores markvandring. Her blev der aftalt renovering af den 
store P. plads - nedlæggelse af de fleste stenmelsstier som erstattes med 
græs - beplantning af den nye stensætning med flerårige stauder. 
De sidste tage blev færdige i 2024 og rygninger blev rettet af den svævende 
tømrer i 2025. 
Alle boliger fik installeret røgalarmer i sommeren 2025, flere beboere 
efterspørger en vejledning ! 
Der er også opsat 2 stk ladestandere på den store P. plads, vi har pt. 3 elbiler i 
afdelingen og er nu klar til flere. 
Nedgravning og forberedelse af nedgravede affaldsbeholdere i foråret, betød 
desværre fældning af vores træer, også det 3. som var blevet lovet bevaret, 
men grundet en vandledning som lå i vejen, måtte det også væk, vi får 
genplantet 3 nye træer i området ved garagen ved storskrald. Nu ser vi frem til 
færdiggørelsen sammen med den nye belægning. 
Der har i det forløbne år været en del flytninger, 6 i vores almene boliger og 6 i 
vores ungdomsboliger. 
Nu slutter vi året af med nyheden om at, ny belægning - asfalt og 
færdiggørelse af affaldsøen, starter op d. 15. september og forhåbentligt 
afsluttet i december 2025. Så nu ser vi forhåbentlig frem til nogle år med ro 
på.  
 
Til slut en tak til beboerne for opbakning til vores arrangementer. 



 
 


